Coordinatori dei Corsi Integrati del Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e
Radioterapia- a.a. 2021/2022

ANNO | SEM CORSO INTEGRATO COORDINATORE E-MAIL
Morfologia e Funzi 1 e . . .
1 I orfologia e Funzione del corpo Prof. Reno Filippo filippo.reno@med. uniupo.it
umano
1 I Scienze biomediche Prof.ssa D'Alfonso Sandra sandra.dalfonso@med.uniupo.it
1 I Scienze fisiche e statistiche Prof.ssa Ruspa Marta marta.ruspa@med.uniupo.it
Tecniche di Radiodi ti .. . . . .
1 I ccniche di : a.dlodlagnos fcd Dott.ssa Camerone Patrizia patrizia.camerone@med.uniupo.it
tradizionale
1 I Apparecchiature di Radiodiagnostica Dott.ssa Dionisi Clizia clizia.dionisi@maggioreosp.novara.it
1 II Inglese scientifico Dott. Emanuele Romussi eromussi@gmail.com
1 II Le basi molecolari delle malattie Prof. Cappellano Giuseppe giuseppe.cappellano@med. uniupo.it
1 I Radiobiologia e Radioprotezione Prof. Arneodo Michele michele.arneodo@med.uniupo.it
2 I Apparecchiature di Radioterapia Prof.ssa Ruspa Marta marta.ruspa@med.uniupo.it
Tecniche di Radiodiagnostica RM, TC . . . .
2 I & ’ Prof. Carriero Alessandro alessandro.carriero@med.uniupo.it
ed Ecografia
2 II Apparecchiature di Medicina nucleare Prof.ssa Ruspa Marta marta.ruspa@med.uniupo.it
2 II Tecniche di Radioterapia Prof. Franco Pierfrancesco pierfrancesco.franco@uniupo.it
Medicina legale, Bioeti Psicologi e . . . .
3 I edicina lega dee,I 1;3;1:):21 © Fsicologla Dott.ssa Brovelli Simona simona.brovelli@maggioreosp.novara.it




I Radiologia interventistica Dott. Serafini Donatello donatello.serafini@tiscali. it
II Neuroradiologia Prof. Carriero Alessandro alessandro.carriero@med.uniupo.it
II Organizzazione dei servizi sanitari Dott. Giglietta Antonio antonio.giglietta@maggioreosp.novara.it




